
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 642/2016

(dále jen „Dodatek č. 1“)

uzavřený v souladu s čl. VII. Závěrečná ustanovení, bodem č. 5 Smlouvy o dílo č. 642/2016 (dále jen

„smlouva“), která byla uzavřená v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Město Znojmo

se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

IČO: 00293881

DIČ: CZ00293881

povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.:

jednající: Ing. Jakubem Malačkou, MBA, starostou

(dále jen „objednatel“)

a

FormSoft, s.r.o.

se sídlem: Jungmannova 98/1, Jejkov, 674 01 Třebíč

IČO: 25578014

DIČ: CZ25578014

bankovní spojení: FIO banka a.s., č. ú.:

jednající: Zdeňkem Formanem, jednatelem

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Preambule

1. Dne 14.06.2016 nabyla účinnosti smlouva uzavřená mezi objednatelem a zhotovitelem, jejímž

předmětem byl závazek zhotovitele zajistit pro objednatele správu webového portálu

„socialnisluzby-znojemsko“ a v rámci této správy provádět služby ve smlouvě specifikované.

2. Ze strany zhotovitele bylo objednateli oznámeno, že došlo ke změně čísla účtu zhotovitele a ke

změnám v ceníku poskytovaných služeb a rozsahu poskytování služeb.



2 
 

Zhotovitel a objednatel se tedy dohodli na změnách původní smlouvy, které jsou popsány v čl. II. 
Změna smlouvy. 
 
 

II. 
Změna smlouvy 

 
1. V návaznosti na čl. VII., bod 5. se smlouva mění tak, že číslo účtu zhotovitele v záhlaví smlouvy a 

nahrazuje novým: FIO banka a.s.: 2401556789/2010. 
 

2. Smlouva se dále mění tak, že čl. I. Předmět smlouvy nově zní:  

„Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje na základě svých oprávnění, znalostí a zkušeností, dle pokynů 

a podkladů objednatele zajistit správu webového portálu „socialnisluzby-znojemsko“ a v rámci této 

správy provádět následující služby: 

a) trvalý dohled nad projektem, zajišťovat technickou podporu a hosting se správou domén 

b) technická podpora 2h/ročně 

c) prodlužování domény kpzn.cz a socialnisluzby-znojemsko.cz včetně hostingu na období platnosti 

této smlouvy 

d) reakce s návrhem řešení případného problému do 5h od nahlášení.“ 

 
3. Smlouva se mění tak, že čl. IV. Cena služeb nyní zní: 
 
„1. Služby dle článku I. Předmět smlouvy odst. 1 této smlouvy budou prováděny za cenu 1800 Kč + 
DPH ročně. Částka bude převáděna na účet zhotovitele číslo 2401556789/2010, vedený u FIO banka 
a.s. 
2. V roce 2016 bude na účet zhotovitele převedena částka 620 Kč + DPH za služby sjednané v období 

01.06.2016 – 31.12.2016, a to do 31.07.2016. 
3. V následujících obdobích bude částka splatná vždy jedenkrát ročně a to do 31.01. na daný 

kalendářní rok. V roce 2022 se splatnost částky sjednává do 28.02.2022.“ 
 

4. Smlouva se mění tak, že se do čl. VII. Závěrečná ustanovení doplňuje bod 9., který zní: 
 
„V případě změny identifikačních údajů zhotovitele v záhlaví této smlouvy je povinen zhotovitel 
informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. Při 

změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny čísla účtu není nutné uzavírat ke smlouvě 

dodatek.“ 
 

 

 



3 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená Dodatkem č. 1, zůstávají platná a účinná. 
 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nich objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel 
jeden výtisk. 

Smluvní strany prohlašují, že obsah Dodatku č. 1 je pro ně dostatečně určitý a srozumitelný, že byl 
sepsán na základě pravdivých údajů a vyjadřuje jejich vážnou vůli, na důkaz čehož připojují své 
vlastnoruční podpisy. 
 
Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Znojma č. 145/2022 ze dne 07.02.2022, bod 6143. 

 

 

V                       dne  

FormSoft, s.r.o. 

  

 ________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Zdeněk Forman 

Funkce:  jednatel  

 

 

Ve Znojmě dne  

Město Znojmo 

  

 ________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno: Ing. Jakub Malačka, MBA 

Funkce: starosta 

 

 

 

 

 


